
Obec Želetice KEO-W 1.11.156 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.12.2017

1
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 9

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 900 000,00 97 100,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č                              1) 997 100,00

000000000 1113 90 000,00 1 600,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá                              2) 91 600,00

000000000 1121 940 000,00 35 200,000000 0000 000 Daň z příjmů právnických osob                               3) 975 200,00

000000000 1334 9 000,00 4 200,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo4) 13 200,00

000000000 1341 3 200,00 100,000000 0000 000 Poplatek ze psů                                             5) 3 300,00

000000000 1381 18 500,00 100,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        6) 18 600,00

000000000 4216 175 600,00 -80 000,000000 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu   7) 95 600,00

2 136 300,00 58 300,00 2 194 600,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2132 150 000,00 4 100,000000 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních ne                              8) 154 100,00

150 000,00 4 100,00 154 100,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 2131 77 700,00 200,000000 3639 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   9) 77 900,00

77 700,00 200,00 77 900,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2324 40 000,00 4 400,000000 3723 000 Přijaté nekapitálové příspěvky                              10) 44 400,00

40 000,00 4 400,00 44 400,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 2111 100 000,00 2 000,000000 4357 000 Příjmy z poskytování služeb a                               11) 102 000,00

100 000,00 2 000,00 102 000,00celkem:4357Paragraf Domovy                                                      *
celkem:Org: 0000 2 504 000,00 69 000,00 2 573 000,00

PŘÍJMY celkem 2 504 000,00 69 000,00 2 573 000,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5137 8 000,00 -8 000,000000 2143 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                          12) 0,00

8 000,00 -8 000,00 0,00celkem:2143Paragraf Cestovní ruch                                               *
000000000 5171 70 000,00 -50 000,000000 2212 000 Opravy a udržování                                          13) 20 000,00

70 000,00 -50 000,00 20 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5139 30 000,00 -15 000,000000 2219 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              14) 15 000,00

30 000,00 -15 000,00 15 000,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 5165 6 600,00 100,000000 2321 000 Nájemné za půdu                                             15) 6 700,00

6 600,00 100,00 6 700,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5139 100 000,00 -100 000,000000 3113 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            16) 0,00

103133063 5336 37 800,00 25 100,000000 3113 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školá17) 62 900,00

103533063 5336 213 700,00 142 500,000000 3113 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým školá18) 356 200,00

351 500,00 67 600,00 419 100,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
000000000 5139 20 000,00 -20 000,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařazený-divadlo                 19) 0,00

20 000,00 -20 000,00 0,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5154 43 600,00 3 400,000000 3429 000 Elektrická energie                                          20) 47 000,00

000000000 5169 8 700,00 1 400,000000 3429 000 Nákup ostatních služeb                                      21) 10 100,00

52 300,00 4 800,00 57 100,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                   *
000000000 5171 24 000,00 14 300,000000 3631 000 Opravy a udržování                                          22) 38 300,00

24 000,00 14 300,00 38 300,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 6119 140 000,00 -95 600,000000 3635 000 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku   23) 44 400,00

000017986 6119 0,00 95 600,000000 3635 000 dotace MMR - výdaje s UZ                                    24) 95 600,00

140 000,00 0,00 140 000,00celkem:3635Paragraf Územní plánování                                            *
000000000 5137 30 000,00 13 500,000000 3639 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet                              25) 43 500,00

000000000 5163 4 700,00 300,000000 3639 000 Služby peněžních ústavů                                     26) 5 000,00

000000000 5171 95 000,00 4 700,000000 3639 000 Opravy a udržování                                          27) 99 700,00

000000000 5362 1 000,00 100,000000 3639 000 Platby daní a poplatků státním                              28) 1 100,00

000000000 6121 100 000,00 -52 700,000000 3639 000 Budovy, haly a stavby                                       29) 47 300,00

000000000 6122 0,00 40 100,000000 3639 000 Stroje, přístroje a zařízení                                30) 40 100,00

000000000 6130 40 000,00 17 900,000000 3639 000 Pozemky                                                     31) 57 900,00

000000374 6122 68 000,00 12 000,000000 3639 000 Stroje, přístroje a zařízení                                32) 80 000,00

338 700,00 35 900,00 374 600,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 19 600,00 10 000,000000 3721 000 Nákup ostatních služeb                                      33) 29 600,00

19 600,00 10 000,00 29 600,00celkem:3721Paragraf Sběr a svoz nebezpečných odpadů                    *
000000000 5169 70 000,00 100,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      34) 70 100,00

70 000,00 100,00 70 100,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *



Obec Želetice KEO-W 1.11.156 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.12.2017

2
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 9

000000000 5132 10 000,00 -10 000,000000 3745 000 Ochranné pomůcky                                            35) 0,00

000000000 5137 36 700,00 -10 000,000000 3745 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet                              36) 26 700,00

000000000 5169 200 000,00 -7 300,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      37) 192 700,00

246 700,00 -27 300,00 219 400,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5153 48 000,00 1 200,000000 4357 000 Plyn                                                        38) 49 200,00

000000000 5171 10 000,00 13 400,000000 4357 000 Opravy a udržování                                          39) 23 400,00

000000000 5365 0,00 500,000000 4357 000 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů40) 500,00

58 000,00 15 100,00 73 100,00celkem:4357Paragraf Domovy                                                      *
000098071 5021 4 100,00 7 000,000000 6114 000 Ostatní osobní výdaje                                       41) 11 100,00

4 100,00 7 000,00 11 100,00celkem:6114Paragraf Volby do Parlamentu ČR                                      *
000000000 5011 243 600,00 15 100,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v pracovním                               42) 258 700,00

000000000 5031 60 800,00 3 700,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              43) 64 500,00

000000000 5032 21 900,00 1 400,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zd                              44) 23 300,00

000000000 5153 25 000,00 2 600,000000 6171 000 Plyn                                                        45) 27 600,00

351 300,00 22 800,00 374 100,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5163 6 000,00 200,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     46) 6 200,00

6 000,00 200,00 6 200,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
000000000 5341 0,00 5 200,000000 6330 000 Převody vlastním fondům hospodářské (podnikatel.)47) 5 200,00

0,00 5 200,00 5 200,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
000000000 5363 0,00 6 200,000000 6399 000 Úhrady sankcí jiným rozpočtům                               48) 6 200,00

0,00 6 200,00 6 200,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *
celkem:Org: 0000 1 796 800,00 69 000,00 1 865 800,00

VÝDAJE celkem 1 796 800,00 69 000,00 1 865 800,00



Obec Želetice KEO-W 1.11.156 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.12.2017

3
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 9

Zpracoval: Pavlína Peroutková    dne: 1.12.2017

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9

Schváleno usnesením provedl starosta                                             na zasedání dne 01.12.2017.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 6 322 200,00 58 300,00 6 380 500,00XXXX0000

XXXX 166 000,00 4 100,00 170 100,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                               

XXXX 1 159 500,00 200,00 1 159 700,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 50 000,00 4 400,00 54 400,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 100 000,00 2 000,00 102 000,00XXXX4357 Domovy                                                                                    

PŘÍJMY celkem 7 797 700,00 69 000,00 7 866 700,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 25 000,00 -8 000,00 17 000,00XXXX2143 Cestovní ruch                                                                          

XXXX 70 000,00 -50 000,00 20 000,00XXXX2212 Silnice                                                                                       

XXXX 30 000,00 -15 000,00 15 000,00XXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací                          

XXXX 296 600,00 100,00 296 700,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 1 557 700,00 67 600,00 1 625 300,00XXXX3113 Základní školy                                                                         

XXXX 37 000,00 -20 000,00 17 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 974 700,00 4 800,00 979 500,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 89 000,00 14 300,00 103 300,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                    

XXXX 420 700,00 35 900,00 456 600,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 19 600,00 10 000,00 29 600,00XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                      

XXXX 143 000,00 100,00 143 100,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 1 117 600,00 -27 300,00 1 090 300,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 804 000,00 15 100,00 819 100,00XXXX4357 Domovy                                                                                    

5021 4 100,00 7 000,00 11 100,0000006114 Ostatní osobní výdaje                                                             

XXXX 577 900,00 22 800,00 600 700,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 6 000,00 200,00 6 200,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

5341 0,00 5 200,00 5 200,0000006330 Převody vlastním fondům hospodářské (podnikatel.) čin

XXXX 217 600,00 6 200,00 223 800,00XXXX6399 Ostatní finanční operace                                                        

VÝDAJE celkem 6 390 500,00 69 000,00 6 459 500,00


